De acuerdo a las proyecciones trazadas para este ano, logramos seguir creciendo fruto de 

muchos esfuerzos financieros, humanos y materiales. 

EI rendimiento economico de la empresa durante el ejercicio fiscal correspondiente al afio 

2012 ha sido con una utilidad de $ 20894.63 (veinte mil ochocientos noventa y cuatro con 

63/100). 

Nuestro esfuerzo se sigue centrando en brindar un buen servicio.los resultados se estan 

dando segun 10 programado, hemos ido incorporando innovaciones para mantener nuestras 

metas proyectadas. 

Esperamos en este nuevo periodo seguirnos fortaleciendo, y asf obtener resultados positives